

RE: cotacao de embalagens

De: Monica - Vendas EBEG (vendas12@ebeg.com.br)

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: terça-feira, 21 de julho de 2020 16:14 BRT

segue a cotação atualizada Deborah Obrigada

Atenciosamente,



Monica Moraes

Vendedora Interna



(16) 3512-3073 Unidade RP

(62) 3412-9595 Unidade GO



(16) 99217-5197



@ vendas12@ebeg.com.br

EBEG

De: Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>

Enviado: terça-feira, 21 de julho de 2020 14:18

Para: Monica - Vendas EBEG <vendas12@ebeg.com.br>

Assunto: Re: cotacao de embalagens

Oi Monica

pode refazer a cotação, seguindo a qte do anexo

* lembrando, caso dê certo de fecharmos, nao pode vir na nota fiscal o valor do frete ok

obrigada

Debora

Em terça-feira, 21 de julho de 2020 13:42:59 BRT, Monica - Vendas EBEG <vendas12@ebeg.com.br>

ação de embalagem

G

J - 03.498.812/0007-92

produto	quantidade - unid	vr unit	vr total
copo termico de isopor - 240ml - com tampa	1000	0,25	R\$ 250,00
marmitex redonda de isopor com tampa - 500ml - PT 102	300	0,32	R\$ 96,00
marmitex de isopor com 2 divisorias - S 121	500	0,47	R\$ 282,00
embalagem descartável G 650 - 4,5cm x 9 cm x 9cm	1000	0,25	R\$ 300,00
TOTAL *****			R\$ 928,00

Re: Fw: cotacao de embalagem

De: RAFAEL NEVES (pratic.orlandia@gmail.com)

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: terça-feira, 21 de julho de 2020 11:22 BRT

Bom dia!!!

Segue em anexo cotação dos produtos solicitados.

PRATIC - embalagens & descartáveis
RAFAEL NEVES RODRIGUES ALVES ME
CNPJ: 35.524.485/0001-05
(16) 99198 3717
Avenida Sete, 858 - Centro - Orlandia SP

Att.
Rafael Neves



Livre de vírus. www.avg.com.

Em seg., 20 de jul. de 2020 às 16:45, Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br> escreveu:

----- Mensagem encaminhada -----

From: Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>
To: prativ.orlandia@gmail.com <prativ.orlandia@gmail.com>
Sent: segunda-feira, 20 de julho de 2020 16:44:47 BRT
Subject: cotacao de embalagem

boa tarde

por gentileza, solicito a cotacao em anexo

grata e no aguardo

** informar razao social / CNPJ e telefone

Debora
depto de compras
Prefeitura de São Joaquim da Barra
fone 16.3810,9011



cotacao de embalagem PRATIC ORLANDIA.xlsx
11.2kB

Emp. Rafael Nova

cotacao de embalagem

item	produto	quantidade - unid	vr unit	vr total
1	copo termico de isopor - 180ml - com tampa	1000	\$0,31	\$310,00
2	marmitex redonda de isopor com tampa - 500ml - PT 100	300	\$0,42	\$126,00
3	marmitex de isopor com 2 divisorias - S 121	500	\$0,61	\$305,00
4	embalagem descartável G 650 - 4,5cm x 9 cm x 9cm	1000	\$0,32	\$320,00
			TOTAL	\$1061,00

item	produto	quantidade - unid	vr unit	vr total
1	copo termico de isopor - 240ml - com tampa	1000	\$0,35	\$350,00
2	marmitex redonda de isopor com tampa - 500ml - PT 100	300	\$0,42	\$126,00
3	marmitex de isopor com 2 divisorias - S 121	500	\$0,61	\$305,00
4	embalagem descartável G 650 - 4,5cm x 9 cm x 9cm	1000	\$0,32	\$320,00
			TOTAL	\$1101,00

RE: cotacao de embalagem

De: Ana Paula Aragão (ana_paula_aragao@hotmail.com)

Para: licitacaosjb@yahoo.com.br

Data: terça-feira, 21 de julho de 2020 11:38 BRT

Segue orçamento

Att

De: Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>

Enviado: segunda-feira, 20 de julho de 2020 16:52

Para: ana_paula_aragao@hotmail.com <ana_paula_aragao@hotmail.com>

Assunto: Fw: cotacao de embalagem

----- Mensagem encaminhada -----

From: Licitação Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra <licitacaosjb@yahoo.com.br>

To: ana_paula_aragao@hotmail.com <ana_paula_aragao@hotmail.com>

Sent: segunda-feira, 20 de julho de 2020 16:41:17 BRT

Subject: cotacao de embalagem

boa tarde

por gentileza, solicito a cotacao em anexo

grata e no aguardo

**informar cnpj da empresa

Debora

depto de compras

Prefeitura de São Joaquim da Barra

fone 16.3810,9011



cotacao de embalagem (Ana Paula Aragão).xlsx

10.9kB

cotacao de embalagem

Doce stock. CARJ. 18.581.7357 0001-11.

item	produto	quantidade - unid	vr unit	vr total
1	copo termico de isopor - 200ml - com tampa	1000	0,21	210
2	marmitex redonda de isopor com tampa - 500ml - PT 102	300	0,36	108
3	marmitex de isopor com 2 divisorias - S 121	500	1,35	675
4	embalagem descartável G 650 - 4,5cm x 9 cm x 9cm	1000	0,35	350

Ⓟ R\$ 1343,00